**A**RTICULVS. IV.

Vtrum sacerdos consecratus teneatur sumere hoc sacramentum.

**A**D QUARTVM sic procedit. Vr, qd sacerdos consecratus non teneatur sumere hoc sacramentum. In alijs enim consecrationib. ille qui consecrat materiam, non vitetur ea, sicut episcopos consecrantes christia, non limitur eodem: sed hoc sacramentum consistit in consecratione materie, ergo sacerdos perficiens hoc sacramentum, non necesse habet uti codem, sed potest licite a sumptione eius abstineret.

**A**RTICULVS. V.

Vtrum malus sacerdos eucharistiam consecrare possit.

**A** D QUINTVM sic proceditur. Videtur, qd malus sacerdos eucharistiam consecrare non possit. Dicit enim Hier. \* super Soph. sacerdotes qui eu- charistię seruunt, & sanguinem Domini populis diuidunt, impie agunt in lege Christi, putantes eucharistiam precantis facere verba non vita, & necessaria esse solenne orationem, & sacerdotis merita de quæ.

Tertia S.Tho. MM. 2 bus